



स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के तहत सांविधिक निकाय
Statutory Body under the Ministry of Health & Family Welfare

F.NO 22-10/NEET/2018-19-INC

Dated:-

09 SEP 2022

Notification-13 of 2022

Sub:- Last date for Admission to B.Sc. (N) for the Academic Year 2022-23- reg.

In continuation of INC earlier Notification -11 of 2022 dated 16.06.2022 on the above mentioned subject, the last date for admission to B.Sc. (N) for the Academic Year 2022-23 **will be 31st October, 2022.**

No more extension shall be granted for B.Sc. (N) admission for the Academic Year 2022-23, as from this year onwards semester system shall be followed.

(K. S. Bharati)
Joint Secretary

Circulation:-

1. DME/DHS, All State Governments
2. Vice Chancellor of All Universities
3. Registrar, All State Nursing and Registration Councils
4. Principals of all Schools/Colleges of Nursing
5. INC website

उपचर्या शिक्षा के एकसमान मानक प्राप्त करने के लिए प्रयासरत

Striving to Achieve Uniform Standards of Nursing Education

Website: www.indiannursingcouncil.org E-mail: secy.inc@gov.in

Phone: 011-66616800, 66616821, 66616822

स्वास्थ्य एवं परिवार कल्याण मंत्रालय के तहत सांविधिक निकाय
Statutory Body under the Ministry of Health & Family Welfare

फा.सं. 22-10/एनईईटी/2018-19-आईएनसी

दिनांक:-

09 SEP 2022

अधिसूचना 2022 की 13

विषय:- शैक्षणिक वर्ष 2022-23 में बी.एससी (एन) में प्रवेश हेतु अंतिम तिथि के संबंध में

उपर्युक्त विषय पर, भारतीय उपचर्या परिषद् की पूर्व अधिसूचना 2022 की 11 दिनांक 16.6.2022 के क्रम में, शैक्षणिक वर्ष 2022-23 के लिए बी.एससी (एन) के लिए प्रवेश हेतु अंतिम तिथि 31 अक्टूबर, 2022 होगी।

शैक्षणिक वर्ष 2022-23 के लिए बी.एससी (एन) में प्रवेश हेतु कोई अतिरिक्त विस्तार नहीं दिया जाएगा, इस वर्ष से सेमेस्टर पाठक्रम का पालन किया जाएगा।

Sd/-

(के. एस. भारती)

संयुक्त सचिव

प्रतिलिपि:-

1. डीएमई/डीएचएस, सभी राज्य सरकार
2. सभी विश्वविद्यालयों के उपकुलपति
3. रजिस्ट्रार, सभी राज्य एवं पंजीकरण परिषद्
4. आईएनसी की वेबसाइट

उपचर्या शिक्षा के एकसमान मानक प्राप्त करने के लिए प्रयासरत
Striving to Achieve Uniform Standards of Nursing Education

Website: www.indiannursingcouncil.org E-mail: secy.inc@gov.in

Phone: 011-66616800, 66616821, 66616822